
 

THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ CỔ PHẦN CỦA TẬP ĐOÀN VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI  

TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN SÔNG BA HẠ 

 

 

Tên tổ chức có cổ phần được bán đấu giá Cổ phần Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ 

Địa chỉ Số 02C Trần Hưng Đạo, Thành phố Tuy Hòa, Tỉnh Phú Yên 

Điện thoại (84-57) 381 1456                Fax: (84-57) 381 1455 

Ngành nghề kinh doanh chính Sản xuất, truyền tải và phân phối điện 

Vốn điều lệ đăng ký 1.280.000.000.000 đồng 

Vốn điều lệ thực góp 922.250.000.000 đồng 

Số lượng cổ phần bán đấu giá 1.152.000 cổ phần 

Mệnh giá 10.000 đồng/cổ phần 

Loại cổ phần Cổ phần phổ thông 

Giá khởi điểm 10.000 đồng/cổ phần 

Tổ chức tư vấn và thực hiện đấu giá Công ty Cổ phần Chứng khoán MB 

Điều kiện tham dự đấu giá 
Theo quy định tại Quy chế bán đấu giá cổ phần Công ty Cổ phần Thủy điện Sông 

Ba Hạ do Công ty Cổ phần Chứng khoán MB (MBS) ban hành. 

Cung cấp đơn đăng ký tham giá đấu giá, 

công bố thông tin, nộp tiền đặt cọc 

Theo quy định tại Quy chế bán đấu giá cổ phần Công ty Cổ phần Thủy điện Sông 

Ba Hạ do Công ty Cổ phần Chứng khoán MB (MBS) ban hành. 

Thời gian và địa điểm làm thủ tục đăng ký 

và nộp tiền đặt cọc 

Từ 09h00 đến 16h00 các ngày từ 24/12/2014 đến 15/01/2015 tại Công ty Cổ phần 

Chứng khoán MB, số 3 Liễu Giai, Ba Đình, Hà Nội 

Địa điểm, thời gian nộp phiếu tham dự đấu 

giá  

Chậm nhất 16h00 ngày 21/01/2015 tại Công ty Cổ phần Chứng khoán MB, số 3 

Liễu Giai, Ba Đình, Hà Nội 

Địa điểm, thời gian tổ chức đấu giá 
9h00 ngày 22/01/2015 tại Công ty Cổ phần Chứng khoán MB, số 3 Liễu Giai, Ba 

Đình, Hà Nội 

Thời gian nộp tiền mua cổ phần và hoàn trả 

tiền đặt cọc 
Từ 9h00 đến 16h00 các ngày từ 23/01/2015 đến 30/01/2015 

 


